
CHEMICAL CARE s.r.o. 
Chudenická 1059/30 

102 00 Praha, Česká republika 
IČ: 10766405

Všechna práva vyhrazena.

w w w . c h e m i c a l c a r e . c z

Odstraňovač vodního kamene,
vápenatých usazenin a rzi

T E C H N I C K Ý  L I S T

CHARAKTERISTIKA

• Odstraňuje vodní kámen, rez, 
vápenaté usazeniny, minerální 
sedimenty, řasy a kaly

• Renovuje zašlé dlažby

• Zanechá povrch čistý a lesklý

Dodáváno v balení 25 plastový kanystr  
nebo 200 l sud.

Pouze pro profesionální použití.

CARE CLEANER
25 l

OBLASTI POUŽITÍ

Je ideální na čištění bazénů, keramických dřezů, van, sprch, toalet, 
skleněných a umělohmotných povrchů. Odstraňuje mech a lišejníky.  
Může se použít na čištění většiny kovů, jako jsou např. měď, mosaz, hliník  
a lakované povrchy.

NÁVOD NA POUŽITÍ

Nanáší se štětcem, ponořením nebo nástřikem. Při nanášení postřikem je 
nutno se vyvarovat vdechování par. Nechte působit a poté opláchněte 
vodou. Podle potřeby postup opakujte. Prostředek lze ředit vodou. Některé 
druhy pochromovaných povrchů, nerez ocel a ozdobné hliníkové povrchy 
mohou při aplikaci produktu ztrácet barvu. Proto nejprve vyzkoušejte 
aplikaci na malé ploše. Nepoužívejte na galvanizované povrchy. Vysoká 
koncentrace výparů může způsobit poškození nerez oceli, galvanizovaných 
a pochromovaných povrchů.

SKLADOVÁNÍ

Skladuje se v uzavřených obalech na místech chráněných před přímými 
povětrnostními vlivy. Doporučená teplota skladování +5 až +25 °C. 
Krátkodobé vystavení nižším teplotám, například při přepravě, nemá vliv na 
aplikační schopnosti.

ZÁRUČNÍ DOBA Je-li výrobek skladován dle uvedených podmínek, je jeho záruční doba  
12 měsíců od data vyskladnění.


